
 

UCHWAŁA NR XXXI/165/2017 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 28 kwietnia 2017 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Warnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.),  Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej gminnej zlokalizowanej w miejscowości Warnice oznaczonej w  ewidencji 

gruntów i  budynków w obrębie 0006 - Warnice, jako działka ewidencyjna nr   258 (przebiegającej od granicy 

drogi  wojewódzkiej nr 106  do granicy z drogą wewnętrzną dz. nr geod. 254)– nadaje się nazwę ulicy: 

Leszczynowa. 

2. Przebieg ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Brodowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2461



Załącznik do Uchwały Nr  XXXI/165/2017 Rady Gminy Warnice z  dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2461


		2017-05-31T07:32:30+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




